[bookmark: _Hlk177910483]参議院議員選挙・市議会議員選挙に係る投開票業務委託　様式１
提出期限：令和7年5月21日(水)午後5時必着
一般競争入札参加資格審査申請書

　　　年　　　月　　　日
長岡京市長　様
住所
商号又は名称
代表者氏名

　入札公告のありました下記案件の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び必要書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
	委託業務名
	[bookmark: _Hlk196992628]参議院議員選挙・市議会議員選挙に係る投開票所業務委託

	入札日
	令和７年５月３０日（金）午前９時３０分

作成責任者	：
担当者	：
部署	：
電話	：

令和4年4月1日以降の委託業務の履行実績調書
直近の実績から順に最大３つまで記載し、業務実績が確認できる書類（契約書及び仕様書）の写しを添付すること。
	業務　１
	業務名

	履行場所

	発注者名

	契約金額

	期　間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

業務の概要

	[bookmark: _GoBack]＊入札公告の要件を満たす業務であることが確認できる内容を記述すること。

裏面へつづく

	業務　２
	業務名

	発注機関名

	契約金額

	期　間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

業務の概要

	業務　３
	業務名

	発注機関名

	契約金額

	期　間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

業務の概要